
PROJEKT
Załącznik  Nr 1  do  Uchwały  nr XXXVI/...../2021
Rady Gminy  Dominowo  z dnia  20 grudnia 2021 roku
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dominowo na lata 2021 - 2036

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 23 246 989,46 18 818 808,41 2 376 266,00 3 000,00 5 026 433,00 6 691 065,03 4 722 044,38 1 852 000,00 4 428 181,05 433 000,00 3 995 181,05

2022 16 630 656,00 16 480 656,00 2 457 059,00 3 102,00 4 772 470,00 4 840 021,00 4 408 004,00 1 706 100,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2023 16 753 946,00 16 703 946,00 2 530 771,00 3 195,00 4 915 644,00 4 985 222,00 4 269 114,00 1 757 283,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 17 309 824,00 17 309 824,00 2 606 694,00 3 291,00 5 063 113,00 5 152 779,00 4 483 947,00 1 810 001,00 0,00 0,00 0,00

2025 17 737 489,00 17 737 489,00 2 684 895,00 3 390,00 5 189 691,00 5 263 148,00 4 596 365,00 1 864 301,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 173 084,00 18 173 084,00 2 768 127,00 3 495,00 5 319 433,00 5 394 727,00 4 687 302,00 1 922 094,00 0,00 0,00 0,00

2027 18 672 164,00 18 672 164,00 2 853 939,00 3 603,00 5 452 419,00 5 529 595,00 4 832 608,00 1 981 679,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 177 418,00 19 177 418,00 2 939 557,00 3 711,00 5 588 729,00 5 667 835,00 4 977 586,00 2 041 129,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 680 616,00 19 680 616,00 3 021 865,00 3 815,00 5 728 447,00 5 809 531,00 5 116 958,00 2 098 281,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 197 059,00 20 197 059,00 3 106 477,00 3 922,00 5 871 658,00 5 954 769,00 5 260 233,00 2 157 033,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 718 726,00 20 718 726,00 3 190 352,00 4 028,00 6 018 449,00 6 103 638,00 5 402 259,00 2 215 273,00 0,00 0,00 0,00

2032 21 245 291,00 21 245 291,00 3 273 301,00 4 133,00 6 168 910,00 6 256 229,00 5 542 718,00 2 272 870,00 0,00 0,00 0,00

2033 21 776 424,00 21 776 424,00 3 355 134,00 4 236,00 6 323 133,00 6 412 635,00 5 681 286,00 2 329 692,00 0,00 0,00 0,00

2034 22 311 794,00 22 311 794,00 3 435 657,00 4 338,00 6 481 211,00 6 572 951,00 5 817 637,00 2 385 605,00 0,00 0,00 0,00
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2035 22 851 074,00 22 851 074,00 3 514 677,00 4 438,00 6 643 241,00 6 737 275,00 5 951 443,00 2 440 474,00 0,00 0,00 0,00

2036 23 393 940,00 23 393 940,00 3 592 000,00 4 536,00 6 809 322,00 6 905 707,00 6 082 375,00 2 494 164,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 19 980 662,21 18 231 891,21 6 579 891,47 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 748 771,00 885 871,000,00 0,00

2022 21 357 606,27 15 348 102,44 6 312 960,00 0,00 0,00 199 032,00 0,00 0,00 6 009 503,83 6 009 503,830,00 0,00

2023 16 708 439,42 15 666 561,00 6 388 716,00 0,00 0,00 188 708,00 0,00 0,00 1 041 878,42 1 041 878,420,00 0,00

2024 16 467 324,00 15 900 861,00 6 468 575,00 0,00 0,00 156 421,00 0,00 0,00 566 463,00 566 463,000,00 0,00

2025 17 356 875,99 16 309 733,00 6 630 289,00 0,00 0,00 130 170,00 0,00 0,00 1 047 142,99 1 047 142,990,00 0,00

2026 17 783 084,00 16 698 184,00 6 796 046,00 0,00 0,00 114 132,00 0,00 0,00 1 084 900,00 1 084 900,000,00 0,00

2027 18 272 164,00 17 096 473,00 6 965 947,00 0,00 0,00 97 820,00 0,00 0,00 1 175 691,00 1 175 691,000,00 0,00

2028 18 732 418,00 17 505 228,00 7 140 096,00 0,00 0,00 81 608,00 0,00 0,00 1 227 190,00 1 227 190,000,00 0,00

2029 19 330 616,00 17 926 947,00 7 318 598,00 0,00 0,00 67 737,00 0,00 0,00 1 403 669,00 1 403 669,000,00 0,00

2030 19 847 059,00 18 361 632,00 7 501 563,00 0,00 0,00 55 942,00 0,00 0,00 1 485 427,00 1 485 427,000,00 0,00

2031 20 368 726,00 18 807 479,00 7 689 102,00 0,00 0,00 44 147,00 0,00 0,00 1 561 247,00 1 561 247,000,00 0,00

2032 21 010 291,00 19 266 706,00 7 881 330,00 0,00 0,00 34 290,00 0,00 0,00 1 743 585,00 1 743 585,000,00 0,00

2033 21 551 424,00 19 739 765,00 8 078 363,00 0,00 0,00 26 539,00 0,00 0,00 1 811 659,00 1 811 659,000,00 0,00

2034 22 086 794,00 20 225 013,00 8 280 322,00 0,00 0,00 18 956,00 0,00 0,00 1 861 781,00 1 861 781,000,00 0,00

2035 22 626 074,00 20 722 582,00 8 487 330,00 0,00 0,00 11 374,00 0,00 0,00 1 903 492,00 1 903 492,000,00 0,00

2036 23 168 940,00 21 232 779,00 8 699 513,00 0,00 0,00 3 791,00 0,00 0,00 1 936 161,00 1 936 161,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 3 266 327,25 1 227 000,00 2 069 624,75 1 310 000,00 0,00 535 211,52 0,00 224 413,23 0,00

2022 -4 726 950,27 0,00 5 488 470,00 950 000,00 188 480,27 4 538 470,00 4 538 470,00 0,00 0,00

2023 45 506,58 45 506,58 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 842 500,00 842 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 380 613,01 380 613,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 335 952,00 1 227 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 761 519,73 761 519,73 262 500,00 262 500,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 645 506,58 645 506,58 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 842 500,00 842 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 380 613,01 380 613,01 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 108 952,00 4 500 139,32 0,00 586 917,20 1 346 541,950,00

2022 x x x x 0,00 4 688 619,59 0,00 1 132 553,56 5 671 023,560,00

2023 x x x x 0,00 4 643 113,01 0,00 1 037 385,00 1 037 385,000,00

2024 x x x x 0,00 3 800 613,01 0,00 1 408 963,00 1 408 963,000,00

2025 x x x x 0,00 3 420 000,00 0,00 1 427 756,00 1 427 756,000,00

2026 x x x x 0,00 3 030 000,00 0,00 1 474 900,00 1 474 900,000,00

2027 x x x x 0,00 2 630 000,00 0,00 1 575 691,00 1 575 691,000,00

2028 x x x x 0,00 2 185 000,00 0,00 1 672 190,00 1 672 190,000,00

2029 x x x x 0,00 1 835 000,00 0,00 1 753 669,00 1 753 669,000,00

2030 x x x x 0,00 1 485 000,00 0,00 1 835 427,00 1 835 427,000,00

2031 x x x x 0,00 1 135 000,00 0,00 1 911 247,00 1 911 247,000,00

2032 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 1 978 585,00 1 978 585,000,00

2033 x x x x 0,00 675 000,00 0,00 2 036 659,00 2 036 659,000,00

2034 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 2 086 781,00 2 086 781,000,00

2035 x x x x 0,00 225 000,00 0,00 2 128 492,00 2 128 492,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 161 161,00 2 161 161,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 8,22% 5,83% 10,83% 13,21% TAK TAK9,40%

2022 6,00% 11,44% 9,19% 11,56% TAK TAK12,73%

2023 7,12% 10,46% 9,11% 11,49% TAK TAK10,89%

2024 8,22% 12,88% 11,01% 11,01% TAK TAK12,88%

2025 4,09% 12,49% 12,17% 12,17% TAK TAKx

2026 3,95% 12,44% 9,80% 10,92% TAK TAKx

2027 3,79% 12,73% 9,91% 11,03% TAK TAKx

2028 3,90% 12,98% 11,18% 11,18% TAK TAKx

2029 3,01% 13,13% 12,20% 12,20% TAK TAKx

2030 2,85% 13,28% 12,44% 12,44% TAK TAKx

2031 2,70% 13,38% 12,85% 12,85% TAK TAKx

2032 1,80% 13,43% 12,92% 12,92% TAK TAKx

2033 1,64% 13,43% 13,05% 13,05% TAK TAKx

2034 1,55% 13,38% 13,19% 13,19% TAK TAKx

2035 1,47% 13,28% 13,29% 13,29% TAK TAKx

2036 1,39% 13,13% 13,33% 13,33% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 990 591,11 66 161,11 924 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 5 726 739,00 188 800,00 5 537 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 531 000,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 488 000,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 741 519,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 625 506,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 817 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 310 613,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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